BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY BẮC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỪNG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Tây Bắc;

- Phòng Khoa học công nghệ - Hợp tác Quốc tế;
- Ban Chủ nhiệm Khoa Tiểu học - Mầm non.
Tên em là: ….

Mã sinh viên: .... - Khoá học:......
Lớp: …. - Ngành học: ....
Trình độ đào tạo (ĐH, CĐ): ....
Căn cứ Quyết định số ..../QĐ-ĐHTB ngày .../.../... của Trường Đại học Tây Bắc về việc phê duyệt đề tài nghiên cứu khoa học cấp Trường của sinh viên đợt …., năm học …., em được cho phép thực hiện nghiên cứu khoa học cùng nhóm gồm các bạn có tên sau: ….. (do bạn .... chịu trách nhiệm chính thực hiện đề tài). Tên đề tài là “….” - Giảng viên hướng dẫn: ....(ghi học vị, họ và tên).
Em viết đơn đề nghị được dừng thực hiện nhiệm vụ nghiên cứu khoa học do:…. Em kính mong Ban Giám hiệu Nhà trường, Trưởng Phòng Khoa học công nghệ - Hợp tác Quốc tế, Ban Chủ nhiệm Khoa Tiểu học - Mầm non cho phép em được dừng thực hiện đề tài cùng nhóm nghiên cứu.

Em xin chân thành cảm ơn !

	Ngày ... tháng ... năm 20...
Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA GVHD

	XÁC NHẬN CỦA BCN KHOA

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KHCN & HTQT

	BAN GIÁM HIỆU